
27-220 M,rz* l 27
woj. świętokrzyskie

Z A R Z Ą D Z E N I E N R 51/2011
WÓJTA GMINY MlRZEC

z dnia 27 lipca 201 1 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych rozpatrujących wnioski
nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie § 82 Statutu Gminy oraz an. 91d i an. 9g ust 2 ustawy Karta
Nauczyciela! tekst jednolity : Dz.ll z 2006r. Nr 97, póz. 674 ze zmianami )
Wójt Gminy Mirzec zarządza co następuje :

§1
Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego -
Eweliny Śpiewak, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
w składzie :

1. Agata Mundzik
2. Beata Witko wsta
3. Dorota Zapała
4. Mariola Gałka
5. Krzysztof Jabłoński

- Przedstawiciel Wójta -przewodniczący.
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trebowcu
- Ekspert z listy ME N
- Ekspert z listy MEN
- Przedstawicie] Kuratora Oświaty.

§2
Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego —
Anety Kozieł, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w
składzie :

1. Agata Mundzik
2. Katarzyna Ryehlik
3. Mariola Gałka
4. Dorota Zapała
5. Krzysztof Jabłoński

- Przedstawicie! Wójta -przewodniczący.
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Małyszynie
- Ekspert z listy MEN
- Ekspert z listy MEN
- Przedstawiciel Kuratora Oświaty.

§3
Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego -
Agnieszki Mindy, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
w składzie :

1. Agata Mundzik
2. Halina Celueh
3. Mariola Gałka
4. Dorota Zapała
5. Krzysztof Jabłoński

- Przedstawiciel Wójta -przewodniczący.
- Dyrektor Gimnazjum w Mircu
-Ekspert z listy MEN
- Ekspert z listy MEN
- Przedstawiciel Kuratora Oświaty.



§4
Do zadań Komisji należy przeprowadzenie postępowań egzaminacyjnych na
stopień nauczyciela mianowanego dla w/w nauczycieli.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


